公  示
在听取党员和群众意见的基础上，经支部委员会审查，拟将以下陈宝娟等九位同志转为中共正式党员，现将其简况予以公示，公示时间从2021年10月15日至10月21日。如有异议，请于公示期内向党支部、党委反映。
支部联系人：石朋朋         联系电话：18259713386
党委联系人：石朋朋         联系电话：18259713386


	姓名
	性别
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	民族
	出生年月
	职务
	专业年级
	申请入党时间
	确定入党积极分子时间
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	奖惩情况
	综合积分排名
	备注

	陈宝娟
	女
	福建三明
	汉
	199911
	18旅游管理与服务教育1班学习委员
	18旅游管理与服务教育1班
	20180923
	20190412
	20201008
	20211007
	国家励志奖学金、国家奖学金、优秀共青团员、优秀三好学生、优秀学生干部、暑期社会实践积极分子、自强自立之星、一星级义工、校一等奖学金
	1/28
	

	张婉莹
	女
	辽宁大连
	汉
	200006
	无
	18旅游管理与服务教育1班
	20180926
	20190412
	20201008
	20211007
	自强自立之星、优秀共青团员、一星级义工、校二等奖学金、第九届全国红色旅游创意策划大赛三等奖、优秀共青团干部、全国大学生英语竞赛c类三等奖、金牌干事、三明学院森林研学旅游策划大赛一等奖、半决赛优秀辩手
	3/28
	

	王翁昕
	女
	福建福州
	汉
	200001
	18旅游管理与服务教育1班副班长、舍长
	18旅游管理与服务教育1班
	20180926
	20190412
	20201008
	20211007
	优秀共青团员、优秀三好学生、优秀学生干部、一等奖学金、二等奖学金、全国大学生英语竞赛三等奖、第九届全国大学生红色旅游创意策划大赛三等奖、第十一届全国大学生红色旅游策划大赛二等奖、第十一届“挑战杯”福建省大学生创业计划竞赛铜奖
	1/57
	

	李章艳
	女
	云南昭通
	汉
	199912
	18旅游管理与服务教育1班组织委员
	18旅游管理与服务教育1班
	20180926
	20190412
	20201008
	20211007
	[bookmark: _GoBack]国家励志奖学金、三明学院优秀共青团员、三明学院精神文明建设积极分子、自立自强之星、三明学院一星级义工、骨干培训优秀成员、驾驶证
	6/28
	

	杨润
	女
	贵州大方
	汉
	199806
	无
	18旅游管理与服务教育2班
	20180926
	20190412
	20201008
	20211007
	三明学院优秀团员、一星级义工
	8/57
	

	蔡昕涛
	男
	福建泉州
	汉
	200007
	无
	18旅游管理与服务教育2班
	20180928
	20190412
	20201008
	20211007
	校运会男子跳高第二名、优秀共青团员、三好学生、精神文明建设积极分子、一等奖学金
	5/57
	

	谢描妆
	女
	广东潮州
	汉
	199902
	无
	18旅游管理与服务教育2班
	20180927
	20190412
	20201008
	20211007
	三明学院精神文明积极分子、一星级义工、国家励志奖学金、校一等奖学金
	8/57
	

	王艳艳
	女
	河南商丘
	汉
	199901
	18旅游管理与服务教育2班文体委员
	18旅游管理与服务教育2班
	20180926
	20190412
	20201008
	20211007
	三明学院三好学生、三明学院优秀共青团员、三明学院二等奖学金
	13/57
	

	马欣宇
	女
	安徽淮南
	汉
	200004
	舍长
	18旅游管理与服务教育2班
	20180926
	20190412
	20201008
	20211007
	二等奖学金、三好学生、优秀学生干部、精神文明建设积极分子、学生会金牌干事、优秀共青团员、三明学院首届研学旅行策划大赛一等奖、第九届全国大学生红色旅游创意策划大赛华东赛区二等奖、第十届全国大学生红色旅游创意策划大赛华东赛区一等奖、2021年全国研学课程设计大赛全国选拔赛三等奖、第七届福建省“互联网+”大学生创新创业大赛二等奖
	2/57
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